
 

UCHWAŁA NR 28/IV/17 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 15 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2017-2021 

 

 Na podstawie § 85 ust. 2 i 3 Statutu PWSZ w Głogowie w związku z art. 142 ust. 1 

oraz art. 143 ust. 1 ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 

164, poz. 1365 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Komisję Dyscyplinarną ds. Nauczycieli Akademickich Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Głogowie w składzie: 

1. prof. dr hab. Mikołaj Krasnodębski – przedstawiciel IH – przewodniczący; 

2. dr Agnieszka Kasprzak–Dobrowolska – przedstawiciel IE; 

3. dr hab. inż. Andrzej Matuszak – przedstawiciel IP; 

4. mgr Magdalena Undro – przedstawiciel IM; 

5. mgr Andrzej Sarata-Borowiecki – przedstawiciel SJO; 

6. Mateusz Papierz – przedstawiciel studentów. 

 

§ 2 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 


